
Vaststelling subsidieplafond en beleidsregels Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 voor het Matra Projecten
Programma

Besluit van de Minister van Buitenland-
se Zaken van 20 juli 2007 (DZO/UM–
0627/2007) tot wijziging van het Besluit
van de Minister van Buitenlandse Zaken
van 13 december 2006 (DZO/UM–
1227/2007) tot vaststelling van een sub-
sidieplafond en van beleidsregels op
grond van de Subsidieregeling Ministe-
rie van Buitenlandse Zaken 2006 voor
het Matra Projecten Programma1

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op de artikelen 6, 7 en 10 van het
Subsidiebesluit Ministerie van Buiten-
landse Zaken2;
Gelet op de artikelen 2.2 en 2.3 van de
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-
landse Zaken 20063;

Besluit:

Artikel I
Artikel 1, derde lid, van het Besluit van
de Minister van Buitenlandse Zaken van
13 december 2006 (DZO/UM–
1227/2007) tot vaststelling van een sub-
sidieplafond en van beleidsregels op
grond van de Subsidieregeling Ministe-
rie van Buitenlandse Zaken 2006 voor
het Matra Projecten Programma komt te
luiden:

Voor de ronde van aanvragen tot en
met 28 september 2007 kunnen verplich-
tingen worden aangegaan tot een maxi-
mum van € 12.500.000,–.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het
geplaatst wordt.

3. 

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze:
de Directeur-Generaal Regiobeleid en
Consulaire Zaken,
R.V.M. Jones-Bos.

1 Stcrt. 2006, 251.

2 Stcrt. 2005, 137.

3 Stcrt. 2005, 251.

BUZ

Uit: Staatscourant 31 juli 2007, nr. 145 / pag. 6 1


